
UCHWAŁA NR XXIV/169/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawady na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 211, 
art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 869 z późn. zm)  Rada Gminy Zawady uchwala , co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów : 

1) zwiększyć dochody o kwotę 4.713.352,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 2.426.253,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 2.653.112,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 2.004.001,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem:   21.808.757,46 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 17.510.651,46 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.298.106,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem:   21.919.291,00  zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 14.911.891,00  zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  7.007.400,00  zł; 

3) Deficyt budżetu w kwocie 110.533,54 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 87.588,54 zł, 

b) przychoddów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 22.945,00 zł. 

§ 4. Zmienia się Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022r., zgodnie z Załącznikiem 
nr 3. 

§ 5. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie : „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 619.431,00 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 508.897,46 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Paragraf 8 pkt 1, 2,  i 5 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się dochody w kwocie 30.000,00 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 47.716,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody w kwocie 11.270,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkocholowych w opoakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
14.381,00 zł na działania majace na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

5. Ustala się dochody w kwocie 1.000,00 zł i wydatki w kwocie 1.118,00 zł na realizację zadań określonych 
w ustawie Prawo ochrony środowiska.” 

§ 7. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku zgodnie 
z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/169/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok. 

 

 w 
złotych  

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 0,00 1 318,00 2 818,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 318,00 2 818,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 500,00 0,00 1 318,00 2 818,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 108 250,46 -5 000,00 0,00 103 250,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 108 250,46 -5 000,00 0,00 103 250,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 1



  0690 Wpływy z różnych opłat 7 450,46 -5 000,00 0,00 2 450,46 

 
 Strona 1 z 4  

600   Transport i łączność 27 219,00 -13 422,00 410,00 14 207,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 219,00 -13 422,00 410,00 14 207,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

27 219,00 -13 422,00 0,00 13 797,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 410,00 410,00 
750   Administracja publiczna 82 936,00 -40 000,00 369,00 43 305,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 74 936,00 -40 000,00 369,00 35 305,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 369,00 369,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 936,00 -40 000,00 0,00 14 936,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

1 931 502,00 0,00 2 951 665,00 4 883 167,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 5 000,00 0,00 1 238,00 6 238,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

5 000,00 0,00 1 214,00 6 214,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 24,00 24,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

740 470,00 0,00 54 751,00 795 221,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 15 000,00 0,00 2 913,00 17 913,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 2



  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 50 000,00 0,00 50 902,00 100 902,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 936,00 936,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

48 355,00 0,00 7 257,00 55 612,00 

 
 Strona 2 z 4  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

7 855,00 0,00 3 422,00 11 277,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 500,00 0,00 3 835,00 14 335,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 667 755,00 0,00 2 888 419,00 3 556 174,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 662 951,00 0,00 2 888 419,00 3 551 370,00 

758   Różne rozliczenia 5 918 026,00 0,00 50 782,00 5 968 808,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 167 734,00 0,00 50 782,00 2 218 516,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 167 734,00 0,00 50 782,00 2 218 516,00 
bieżące razem: 9 501 565,46 -58 422,00 3 004 544,00 12 447 687,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 910 000,00 -660 000,00 0,00 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 910 000,00 -660 000,00 0,00 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

910 000,00 -660 000,00 0,00 250 000,00 

majątkowe razem: 4 958 106,00 -660 000,00 0,00 4 298 106,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 3



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
939 807,00 0,00 0,00 939 807,00 

 

 Strona 3 z 4  
 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 4 952,00 0,00 977,00 5 929,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 952,00 0,00 977,00 5 929,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 133,00 0,00 977,00 5 110,00 

852   Pomoc społeczna 2 227 943,00 -1 707 831,00 0,00 520 112,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 227 431,00 -1 707 831,00 0,00 519 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 707 831,00 -1 707 831,00 0,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 600,00 0,00 1 707 831,00 1 708 431,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 600,00 0,00 1 707 831,00 1 708 431,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 707 831,00 1 707 831,00 

bieżące razem: 5 010 987,00 -1 707 831,00 1 708 808,00 5 011 964,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 4



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 4 z 4  
Ogółem: 19 521 658,46 -2 426 253,00 4 713 352,00 21 808 757,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
939 807,00 0,00 0,00 939 807,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

 Strona 5 z 4  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/169/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok. 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

1 108 
384,0

0   
51 

000,0
0   

51 
000,00   5 855,00   45 

145,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 057 
384,00

   
1 057 

384,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

1 108 
384,0

0   
51 

000,0
0   

51 
000,00   5 855,00   45 

145,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 057 
384,00

   
1 057 

384,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

134 
500,0

0   
134 

500,0
0   

134 
500,00   0,00   134 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

20 
000,0

0   
20 

000,0
0   

20 
000,00   0,00   20 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
40
0   

Wytwarza
nie i 
zaopatryw
anie w 
energię 
elektryczn
ą, gaz i 
wodę po 

zmiana
ch 

154 
500,0

0   
154 

500,0
0   

154 
500,00   0,00   154 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

134 
500,0

0   
134 

500,0
0   

134 
500,00   0,00   134 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

20 
000,0

0   
20 

000,0
0   

20 
000,00   0,00   20 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    4000
2  Dostarczan

ie wody 
po 
zmiana
ch 

154 
500,0

0   
154 

500,0
0   

154 
500,00   0,00   154 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

50 
000,0

0   
50 

000,0
0   

50 
000,00   0,00   50 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

20 
000,0

0   
20 

000,0
0   

20 
000,00   0,00   20 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42
60 Zakup 

energii 
po 
zmiana
ch 

70 
000,0

0   
70 

000,0
0   

70 
000,00   0,00   70 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

4 835 
209,0

0   
137 

000,0
0   

137 
000,00   0,00   137 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
4 698 
209,00

   
4 698 

209,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-252 
792,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-252 

792,00
   

-252 
792,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

342 
792,0

0   
10 

000,0
0   

10 
000,00   0,00   10 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
332 

792,00
   

332 
792,00   0,00   0,00   0,00   

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmiana
ch 

4 925 
209,0

0   
147 

000,0
0   

147 
000,00   0,00   147 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
4 778 
209,00

   
4 778 

209,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 

4 835 
209,0

0   
137 

000,0
0   

137 
000,00   0,00   137 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
4 698 
209,00

   
4 698 

209,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-252 
792,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-252 

792,00
   

-252 
792,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

342 
792,0

0   
10 

000,0
0   

10 
000,00   0,00   10 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
332 

792,00
   

332 
792,00   0,00   0,00   0,00    6001

6  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmiana
ch 

4 925 
209,0

0   
147 

000,0
0   

147 
000,00   0,00   147 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
4 778 
209,00

   
4 778 

209,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

50 
000,0

0   
50 

000,0
0   

50 
000,00   0,00   50 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

10 
000,0

0   
10 

000,0
0   

10 
000,00   0,00   10 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42
10 

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia 

po 
zmiana
ch 

60 
000,0

0   
60 

000,0
0   

60 
000,00   0,00   60 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

1 603 
910,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 603 
910,00

   
1 603 

910,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

332 
792,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
332 

792,00
   

332 
792,00   0,00   0,00   0,00     60

50 
Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch 

po 
zmiana
ch 

1 936 
702,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 936 
702,00

   
1 936 

702,00   0,00   0,00   0,00   
                       
                    Strona 1 z 8 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

252 
792,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
252 

792,00
   

252 
792,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-252 
792,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-252 

792,00
   

-252 
792,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     61

00 

Wydatki 
na zadania 
inwestycyj
ne 
realizowan
e ze 
środków 
otrzymany
ch z 
Rządoweg
o 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych. 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

2 446 
212,0

0   
2 349 
059,0

0   
2 224 

479,00   1 524 
820,00   

699 
659,00 

  
0,00 

  
124 

580,00 
  0,00   0,00   0,00 

  
97 

153,00
   

97 
153,00   97 

153,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

30 
000,0

0   
30 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
30 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
75
0   

Administra
cja 
publiczna 

po 
zmiana
ch 

2 476 
212,0

0   
2 379 
059,0

0   
2 224 

479,00   1 524 
820,00   

699 
659,00 

  
0,00 

  
154 

580,00 
  0,00   0,00   0,00 

  
97 

153,00
   

97 
153,00   97 

153,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

121 
580,0

0   
121 

580,0
0   

2 
000,00   0,00   2 

000,00 
  

0,00 
  

119 
580,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

30 
000,0

0   
30 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
30 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7502
2  

Rady gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmiana
ch 

151 
580,0

0   
151 

580,0
0   

2 
000,00   0,00   2 

000,00 
  

0,00 
  

149 
580,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

119 
580,0

0   
119 

580,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
119 

580,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

30 
000,0

0   
30 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
30 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     30
30 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po 
zmiana
ch 

149 
580,0

0   
149 

580,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
149 

580,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

112 
152,0

0   
83 

152,0
0   

69 
552,00   27 

900,00   
41 

652,00 
  

5 
000,
00   

8 
600,00 

  0,00   0,00   0,00 
  

29 
000,00

   
29 

000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

11 
000,0

0   
11 

000,0
0   

8 
000,00   0,00   8 

000,00 
  

0,00 
  

3 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75
4   

Bezpiecze
ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo
żarowa 

po 
zmiana
ch 

123 
152,0

0   
94 

152,0
0   

77 
552,00   27 

900,00   
49 

652,00 
  

5 
000,
00   

11 
600,00 

  0,00   0,00   0,00 
  

29 
000,00

   
29 

000,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 

88 
520,0

0   
74 

520,0
0   

67 
520,00   27 

900,00   
39 

620,00 
  

5 
000,
00   

2 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  

14 
000,00

   
14 

000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

11 
000,0

0   
11 

000,0
0   

8 
000,00   0,00   8 

000,00 
  

0,00 
  

3 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7541

2  
Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmiana
ch 

99 
520,0

0   
85 

520,0
0   

75 
520,00   27 

900,00   
47 

620,00 
  

5 
000,
00   

5 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  

14 
000,00

   
14 

000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

2 
000,0

0   
2 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
2 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

3 
000,0

0   
3 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
3 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczon
e do 
wynagrodz
eń 

po 
zmiana
ch 

5 
000,0

0   
5 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
5 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

18 
000,0

0   
18 

000,0
0   

18 
000,00   0,00   18 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

6 
000,0

0   
6 

000,0
0   

6 
000,00   0,00   6 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42
10 

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia 

po 
zmiana
ch 

24 
000,0

0   
24 

000,0
0   

24 
000,00   0,00   24 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

15 
000,0

0   
15 

000,0
0   

15 
000,00   0,00   15 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

2 
000,0

0   
2 

000,0
0   

2 
000,00   0,00   2 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43
00 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmiana
ch 

17 
000,0

0   
17 

000,0
0   

17 
000,00   0,00   17 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

4 104 
554,0

0   
4 104 
554,0

0   
3 152 

146,00   2 632 
082,00   

520 
064,00 

  
826 
408,
00   

126 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-13 
820,0

0   
-13 

820,0
0   

-13 
820,00   -13 

820,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

388 
492,0

0   
388 

492,0
0   

80 
000,00   0,00   80 

000,00 
  

308 
492,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
80
1   

Oświata i 
wychowan
ie 

po 
zmiana
ch 

4 479 
226,0

0   
4 479 
226,0

0   
3 218 

326,00   2 618 
262,00   

600 
064,00 

  
1 

134 
900,
00   

126 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

3 016 
360,0

0   
3 016 
360,0

0   
2 425 

452,00   2 205 
682,00   

219 
770,00 

  
486 
408,
00   

104 
500,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-13 
820,0

0   
-13 

820,0
0   

-13 
820,00   -13 

820,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

170 
092,0

0   
170 

092,0
0   0,00   0,00   0,00   170 

092,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8010
1  

Szkoły 
podstawow
e 

po 
zmiana
ch 

3 172 
632,0

0   
3 172 
632,0

0   
2 411 

632,00   2 191 
862,00   

219 
770,00 

  
656 
500,
00   

104 
500,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

486 
408,0

0   
486 

408,0
0   0,00   0,00   0,00   486 

408,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

170 
092,0

0   
170 

092,0
0   0,00   0,00   0,00   170 

092,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     25
40 

Dotacja 
podmiotow
a z budżetu 
dla 
niepublicz
nej 
jednostki 
systemu 
oświaty po 

zmiana
ch 

656 
500,0

0   
656 

500,0
0   0,00   0,00   0,00   656 

500,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
                       
                    Strona 2 z 8 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

1 515 
782,0

0   
1 515 
782,0

0   
1 515 

782,00   1 515 
782,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-13 
820,0

0   
-13 

820,0
0   

-13 
820,00   -13 

820,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     47

90 
Wynagrod
zenia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmiana
ch 

1 501 
962,0

0   
1 501 
962,0

0   
1 501 

962,00   1 501 
962,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 

543 
000,0

0   
543 

000,0
0   

324 
000,00   296 

600,00   
27 

400,00 
  

205 
000,
00   

14 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

76 
700,0

0   
76 

700,0
0   0,00   0,00   0,00   76 

700,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8010
3  

Oddziały 
przedszkol
ne w 
szkołach 
podstawow
ych 

po 
zmiana
ch 

619 
700,0

0   
619 

700,0
0   

324 
000,00   296 

600,00   
27 

400,00 
  

281 
700,
00   

14 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

205 
000,0

0   
205 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   205 

000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

76 
700,0

0   
76 

700,0
0   0,00   0,00   0,00   76 

700,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     25
40 

Dotacja 
podmiotow
a z budżetu 
dla 
niepublicz
nej 
jednostki 
systemu 
oświaty po 

zmiana
ch 

281 
700,0

0   
281 

700,0
0   0,00   0,00   0,00   281 

700,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

210 
000,0

0   
210 

000,0
0   

210 
000,00   0,00   210 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

80 
000,0

0   
80 

000,0
0   

80 
000,00   0,00   80 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8011
3  

Dowożenie 
uczniów 
do szkół 

po 
zmiana
ch 

290 
000,0

0   
290 

000,0
0   

290 
000,00   0,00   290 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

200 
000,0

0   
200 

000,0
0   

200 
000,00   0,00   200 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

80 
000,0

0   
80 

000,0
0   

80 
000,00   0,00   80 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43
00 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmiana
ch 

280 
000,0

0   
280 

000,0
0   

280 
000,00   0,00   280 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

195 
416,0

0   
195 

416,0
0   

56 
916,00   50 

400,00   
6 

516,00 
  

135 
000,
00   

3 
500,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

61 
700,0

0   
61 

700,0
0   0,00   0,00   0,00   61 

700,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8015
0  

Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży 
w szkołach 
podstawow
ych 

po 
zmiana
ch 

257 
116,0

0   
257 

116,0
0   

56 
916,00   50 

400,00   
6 

516,00 
  

196 
700,
00   

3 
500,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

135 
000,0

0   
135 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   135 

000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

61 
700,0

0   
61 

700,0
0   0,00   0,00   0,00   61 

700,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     25
40 

Dotacja 
podmiotow
a z budżetu 
dla 
niepublicz
nej 
jednostki 
systemu 
oświaty po 

zmiana
ch 

196 
700,0

0   
196 

700,0
0   0,00   0,00   0,00   196 

700,
00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

58 
855,0

0   
58 

855,0
0   

38 
085,00   5 000,00   33 

085,00 
  

0,00 
  

20 
770,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

7 
242,0

0   
7 

242,0
0   

7 
242,00   0,00   7 

242,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmiana
ch 

66 
097,0

0   
66 

097,0
0   

45 
327,00   5 000,00   40 

327,00 
  

0,00 
  

20 
770,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

56 
855,0

0   
56 

855,0
0   

36 
085,00   5 000,00   31 

085,00 
  

0,00 
  

20 
770,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

7 
242,0

0   
7 

242,0
0   

7 
242,00   0,00   7 

242,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8515
4  

Przeciwdzi
ałanie 
alkoholizm
owi 

po 
zmiana
ch 

64 
097,0

0   
64 

097,0
0   

43 
327,00   5 000,00   38 

327,00 
  

0,00 
  

20 
770,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

10 
585,0

0   
10 

585,0
0   

10 
585,00   0,00   10 

585,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

3 
422,0

0   
3 

422,0
0   

3 
422,00   0,00   3 

422,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42
10 

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia 

po 
zmiana
ch 

14 
007,0

0   
14 

007,0
0   

14 
007,00   0,00   14 

007,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

18 
000,0

0   
18 

000,0
0   

18 
000,00   0,00   18 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

3 
820,0

0   
3 

820,0
0   

3 
820,00   0,00   3 

820,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43
00 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmiana
ch 

21 
820,0

0   
21 

820,0
0   

21 
820,00   0,00   21 

820,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

801 
788,0

0   
801 

788,0
0   

276 
288,00   156 

600,00   
119 

688,00 
  

0,00 
  

525 
500,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-12 
300,0

0   
-12 

300,0
0   

-10 
300,00   -10 

300,00   0,00   0,00 
  

-2 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85
2   Pomoc 

społeczna 
zwiększ 117 117 22 20 1 0,00 95 0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 4



enie 573,0
0   573,0

0   573,00   661,00   912,00 
    000,00 

    
po 
zmiana
ch 

907 
061,0

0   
907 

061,0
0   

288 
561,00   166 

961,00   
121 

600,00 
  

0,00 
  

618 
500,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       
                    Strona 3 z 8 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

265 
000,0

0   
265 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
265 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

95 
000,0

0   
95 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
95 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8520
2  

Domy 
pomocy 
społecznej 

po 
zmiana
ch 

360 
000,0

0   
360 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
360 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

265 
000,0

0   
265 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
265 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

95 
000,0

0   
95 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
95 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     31
10 

Świadczen
ia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

360 
000,0

0   
360 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
360 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

2 
000,0

0   
2 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
2 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-2 
000,0

0   
-2 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-2 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8521

5  
Dodatki 
mieszkanio
we 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

2 
000,0

0   
2 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
2 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-2 
000,0

0   
-2 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-2 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     31

10 
Świadczen
ia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

184 
400,0

0   
184 

400,0
0   

182 
900,00   146 

300,00   
36 

600,00 
  

0,00 
  

1 
500,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

20 
661,0

0   
20 

661,0
0   

20 
661,00   20 

661,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8521
9  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmiana
ch 

205 
061,0

0   
205 

061,0
0   

203 
561,00   166 

961,00   
36 

600,00 
  

0,00 
  

1 
500,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

105 
800,0

0   
105 

800,0
0   

105 
800,00   105 

800,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

18 
000,0

0   
18 

000,0
0   

18 
000,00   18 

000,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     40
10 

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmiana
ch 

123 
800,0

0   
123 

800,0
0   

123 
800,00   123 

800,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

19 
000,0

0   
19 

000,0
0   

19 
000,00   19 

000,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

2 
661,0

0   
2 

661,0
0   

2 
661,00   2 661,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

10 
Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

21 
661,0

0   
21 

661,0
0   

21 
661,00   21 

661,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

10 
300,0

0   
10 

300,0
0   

10 
300,00   10 

300,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-10 
300,0

0   
-10 

300,0
0   

-10 
300,00   -10 

300,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 8522
8  

Usługi 
opiekuńcze 
i 
specjalisty
czne usługi 
opiekuńcze 

po 
zmiana 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 5



ch 
przed 
zmianą 

2 
000,0

0   
2 

000,0
0   

2 
000,00   2 000,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-2 
000,0

0   
-2 

000,0
0   

-2 
000,00   -2 

000,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

10 
Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 300,0

0   300,0
0   300,00   300,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-
300,0

0   
-

300,0
0   -300,00   -300,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

20 
Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnoś
ciowy po 

zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

8 
000,0

0   
8 

000,0
0   

8 
000,00   8 000,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-8 
000,0

0   
-8 

000,0
0   

-8 
000,00   -8 

000,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

70 
Wynagrod
zenia 
bezosobow
e 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

91 
088,0

0   
91 

088,0
0   

73 
088,00   0,00   73 

088,00 
  

0,00 
  

18 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

1 
912,0

0   
1 

912,0
0   

1 
912,00   0,00   1 

912,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8523
0  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiani
a 

po 
zmiana
ch 

93 
000,0

0   
93 

000,0
0   

75 
000,00   0,00   75 

000,00 
  

0,00 
  

18 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       
                    Strona 4 z 8 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

73 
088,0

0   
73 

088,0
0   

73 
088,00   0,00   73 

088,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

1 
912,0

0   
1 

912,0
0   

1 
912,00   0,00   1 

912,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43
00 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmiana
ch 

75 
000,0

0   
75 

000,0
0   

75 
000,00   0,00   75 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

189 
040,0

0   
189 

040,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
189 

040,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

18 
308,0

0   
18 

308,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
18 

308,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85
4   

Edukacyjn
a opieka 
wychowaw
cza 

po 
zmiana
ch 

207 
348,0

0   
207 

348,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
207 

348,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

189 
040,0

0   
189 

040,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
189 

040,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

18 
308,0

0   
18 

308,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
18 

308,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8541
5  

Pomoc 
materialna 
dla 
uczniów o 
charakterz
e 
socjalnym po 

zmiana
ch 

207 
348,0

0   
207 

348,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
207 

348,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

189 
040,0

0   
189 

040,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
189 

040,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

18 
308,0

0   
18 

308,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
18 

308,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     32
40 

Stypendia 
dla 
uczniów 

po 
zmiana
ch 

207 
348,0

0   
207 

348,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
207 

348,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85
5   Rodzina przed 

zmianą 
89 

600,0
0   

89 
600,0

0   
89 

600,00   73 
800,00   

15 
800,00 

  
0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 6



zmniejs
zenie 

-8 
361,0

0   
-8 

361,0
0   

-8 
361,00   -6 

949,00   
-1 

412,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po 
zmiana
ch 

81 
239,0

0   
81 

239,0
0   

81 
239,00   66 

851,00   
14 

388,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

25 
500,0

0   
25 

500,0
0   

25 
500,00   25 

000,00   500,00 
  0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-1 
061,0

0   
-1 

061,0
0   

-1 
061,00   -949,00   -

112,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8550

1  
Świadczen
ie 
wychowaw
cze 

po 
zmiana
ch 

24 
439,0

0   
24 

439,0
0   

24 
439,00   24 

051,00   388,00 
  0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

18 
500,0

0   
18 

500,0
0   

18 
500,00   18 

500,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-
251,0

0   
-

251,0
0   -251,00   -251,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     40

10 
Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmiana
ch 

18 
249,0

0   
18 

249,0
0   

18 
249,00   18 

249,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

4 
000,0

0   
4 

000,0
0   

4 
000,00   4 000,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-
603,0

0   
-

603,0
0   -603,00   -603,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

10 
Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

3 
397,0

0   
3 

397,0
0   

3 
397,00   3 397,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 500,0

0   500,0
0   500,00   500,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-
95,00

   
-

95,00
   -95,00   -95,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

20 
Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnoś
ciowy po 

zmiana
ch 

405,0
0   405,0

0   405,00   405,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 500,0

0   500,0
0   500,00   0,00   500,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-
112,0

0   
-

112,0
0   -112,00   0,00   -

112,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43

00 
Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmiana
ch 

388,0
0   388,0

0   388,00   0,00   388,00 
  0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

54 
100,0

0   
54 

100,0
0   

54 
100,00   43 

800,00   
10 

300,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-2 
300,0

0   
-2 

300,0
0   

-2 
300,00   -1 

000,00   
-1 

300,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 8550
2  

Świadczen
ia 
rodzinne, 
świadczeni
e z 
funduszu 
alimentacy
jnego oraz 
składki na 
ubezpiecze
nia 
emerytalne 
i rentowe z 
ubezpiecze
nia 
społeczneg
o 

po 
zmiana
ch 

51 
800,0

0   
51 

800,0
0   

51 
800,00   42 

800,00   
9 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

35 
000,0

0   
35 

000,0
0   

35 
000,00   35 

000,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-
500,0

0   
-

500,0
0   -500,00   -500,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     40

10 
Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmiana
ch 

34 
500,0

0   
34 

500,0
0   

34 
500,00   34 

500,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
                       
                    Strona 5 z 8 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  47

00 
Szkolenia 
pracownik
ów 

przed 
zmianą 

1 
300,0

0   
1 

300,0
0   

1 
300,00   0,00   1 

300,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 7



zmniejs
zenie 

-1 
300,0

0   
-1 

300,0
0   

-1 
300,00   0,00   -1 

300,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

niebędącyc
h 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po 

zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 500,0

0   500,0
0   500,00   500,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-
500,0

0   
-

500,0
0   -500,00   -500,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     47

10 

Wpłaty na 
PPK 
finansowa
ne przez 
podmiot 
zatrudniają
cy po 

zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

5 
000,0

0   
5 

000,0
0   

5 
000,00   5 000,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-5 
000,0

0   
-5 

000,0
0   

-5 
000,00   -5 

000,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8550

4  Wspieranie 
rodziny 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

4 
000,0

0   
4 

000,0
0   

4 
000,00   4 000,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-4 
000,0

0   
-4 

000,0
0   

-4 
000,00   -4 

000,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     40

10 
Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 800,0

0   800,0
0   800,00   800,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-
800,0

0   
-

800,0
0   -800,00   -800,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

10 
Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 200,0

0   200,0
0   200,00   200,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-
200,0

0   
-

200,0
0   -200,00   -200,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

20 
Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnoś
ciowy po 

zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

1 750 
691,0

0   
776 

140,0
0   

776 
140,00   26 

200,00   
749 

940,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
974 

551,00
   

974 
551,00   851 

551,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-8 
897,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-8 

897,00
   

-8 
897,00   -8 

897,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

8 
897,0

0   
8 

897,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   8 
897,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
90
0   

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmiana
ch 

1 750 
691,0

0   
785 

037,0
0   

776 
140,00   26 

200,00   
749 

940,00 
  

0,00 
  0,00   8 

897,00   0,00   0,00 
  

965 
654,00

   
965 

654,00   842 
654,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

876 
971,0

0   
25 

420,0
0   

25 
420,00   0,00   25 

420,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
851 

551,00
   

851 
551,00   851 

551,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-8 
897,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-8 

897,00
   

-8 
897,00   -8 

897,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

8 
897,0

0   
8 

897,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   8 
897,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    9000
5  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyc
znego i 
klimatu 

po 
zmiana
ch 

876 
971,0

0   
34 

317,0
0   

25 
420,00   0,00   25 

420,00 
  

0,00 
  0,00   8 

897,00   0,00   0,00 
  

842 
654,00

   
842 

654,00   842 
654,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

8 
897,0

0   
8 

897,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   8 
897,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43
09 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmiana
ch 

8 
897,0

0   
8 

897,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   8 
897,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

8 
897,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
8 

897,00
   

8 
897,00   8 

897,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-8 
897,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-8 

897,00
   

-8 
897,00   -8 

897,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  62
39 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowa
nie lub 
dofinanso
wanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyj
nych 
jednostek 
nie 
zaliczanyc
h do 
sektora 
finansów 
publicznyc
h 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

15 
151 

628,0
0   

9 272 
715,0

0   
7 038 

884,00   4 446 
402,00   

2 592 
482,00 

  
975 
111,
00   

994 
490,00 

  0,00   0,00   264 
230,
00   

5 878 
913,00

   
5 878 

913,00   948 
704,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 
zmniejs
zenie 

-296 
170,0

0   
-34 

481,0
0   

-32 
481,00   -31 

069,00   
-1 

412,00 
  

0,00 
  

-2 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  

-261 
689,00

   
-261 

689,00   -8 
897,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 8



zwiększ
enie 

944 
304,0

0   
611 

512,0
0   

147 
815,00   20 

661,00   
127 

154,00 
  

308 
492,
00   

146 
308,00 

  
8 

897,00   0,00   0,00 
  

332 
792,00

   
332 

792,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmiana
ch 

15 
799 

762,0
0   

9 849 
746,0

0   
7 154 

218,00   4 435 
994,00   

2 718 
224,00 

  
1 

283 
603,
00   

1 138 
798,00 

  
8 

897,00   0,00   264 
230,
00   

5 950 
016,00

   
5 950 

016,00   939 
807,00   0,00   0,00   

                       

                    Strona 6 z 8 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

17 
575,0

0   
17 

575,0
0   

17 
575,00   2 795,00   14 

780,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 977,0

0   977,0
0   977,00   977,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80
1   

Oświata i 
wychowan
ie 

po 
zmiana
ch 

18 
552,0

0   
18 

552,0
0   

18 
552,00   3 772,00   14 

780,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

4 
133,0

0   
4 

133,0
0   

4 
133,00   2 795,00   1 

338,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 977,0

0   977,0
0   977,00   977,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8019

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmiana
ch 

5 
110,0

0   
5 

110,0
0   

5 
110,00   3 772,00   1 

338,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

2 
795,0

0   
2 

795,0
0   

2 
795,00   2 795,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 977,0

0   977,0
0   977,00   977,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     47

50 

Wynagrod
zenia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelo
m Ukrainy po 

zmiana
ch 

3 
772,0

0   
3 

772,0
0   

3 
772,00   3 772,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

2 227 
943,0

0   
2 227 
943,0

0   
44 

536,00   36 
536,00   

8 
000,00 

  
0,00 

  
2 183 

407,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-1 
707 

831,0
0   

-1 
707 

831,0
0   

-34 
156,00   -26 

156,00   
-8 

000,00 
  

0,00 
  

-1 673 
675,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmiana
ch 

520 
112,0

0   
520 

112,0
0   

10 
380,00   10 

380,00   0,00   0,00 
  

509 
732,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

2 227 
431,0

0   
2 227 
431,0

0   
44 

536,00   36 
536,00   

8 
000,00 

  
0,00 

  
2 182 

895,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-1 
707 

831,0
0   

-1 
707 

831,0
0   

-34 
156,00   -26 

156,00   
-8 

000,00 
  

0,00 
  

-1 673 
675,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 8529
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmiana
ch 

519 
600,0

0   
519 

600,0
0   

10 
380,00   10 

380,00   0,00   0,00 
  

509 
220,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

2 182 
895,0

0   
2 182 
895,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00 
  

2 182 
895,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-1 
673 

675,0
0   

-1 
673 

675,0
0   

0,00   0,00   0,00   0,00 
  

-1 673 
675,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  31
10 

Świadczen
ia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

509 
220,0

0   
509 

220,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
509 

220,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

29 
588,0

0   
29 

588,0
0   

29 
588,00   29 

588,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-21 
000,0

0   
-21 

000,0
0   

-21 
000,00   -21 

000,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     40

10 
Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmiana
ch 

8 
588,0

0   
8 

588,0
0   

8 
588,00   8 588,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

5 
300,0

0   
5 

300,0
0   

5 
300,00   5 300,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

10 
Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne zmniejs -4 -4 -4 -4 0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 9



zenie 000,0
0   000,0

0   000,00   000,00       
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po 
zmiana
ch 

1 
300,0

0   
1 

300,0
0   

1 
300,00   1 300,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

1 
648,0

0   
1 

648,0
0   

1 
648,00   1 648,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-1 
156,0

0   
-1 

156,0
0   

-1 
156,00   -1 

156,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

20 
Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnoś
ciowy 

po 
zmiana
ch 

492,0
0   492,0

0   492,00   492,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

5 
000,0

0   
5 

000,0
0   

5 
000,00   0,00   5 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-5 
000,0

0   
-5 

000,0
0   

-5 
000,00   0,00   -5 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42

10 
Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

3 
000,0

0   
3 

000,0
0   

3 
000,00   0,00   3 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-3 
000,0

0   
-3 

000,0
0   

-3 
000,00   0,00   -3 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43

00 
Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 600,0

0   600,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  600,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

1 707 
831,0

0   
1 707 
831,0

0   
34 

156,00   26 
156,00   

8 
000,00 

  
0,00 

  
1 673 

675,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85
3   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

po 
zmiana
ch 

1 708 
431,0

0   
1 708 
431,0

0   
34 

156,00   26 
156,00   

8 
000,00 

  
0,00 

  
1 674 

275,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
                       
                    Strona 7 z 8 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 600,0

0   600,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  600,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

1 707 
831,0

0   
1 707 
831,0

0   
34 

156,00   26 
156,00   

8 
000,00 

  
0,00 

  
1 673 

675,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8539
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmiana
ch 

1 708 
431,0

0   
1 708 
431,0

0   
34 

156,00   26 
156,00   

8 
000,00 

  
0,00 

  
1 674 

275,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

1 673 
675,0

0   
1 673 
675,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00 
  

1 673 
675,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     31

10 
Świadczen
ia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

1 673 
675,0

0   
1 673 
675,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00 
  

1 673 
675,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

21 
000,0

0   
21 

000,0
0   

21 
000,00   21 

000,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     40
10 

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmiana
ch 

21 
000,0

0   
21 

000,0
0   

21 
000,00   21 

000,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

4 
000,0

0   
4 

000,0
0   

4 
000,00   4 000,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

10 
Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

4 
000,0

0   
4 

000,0
0   

4 
000,00   4 000,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  41 Składki na przed 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 10



zmianą     
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

1 
156,0

0   
1 

156,0
0   

1 
156,00   1 156,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnoś
ciowy 

po 
zmiana
ch 

1 
156,0

0   
1 

156,0
0   

1 
156,00   1 156,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

5 
000,0

0   
5 

000,0
0   

5 
000,00   0,00   5 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42
10 

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia 

po 
zmiana
ch 

5 
000,0

0   
5 

000,0
0   

5 
000,00   0,00   5 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

3 
000,0

0   
3 

000,0
0   

3 
000,00   0,00   3 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43
00 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmiana
ch 

3 
000,0

0   
3 

000,0
0   

3 
000,00   0,00   3 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

5 010 
168,0

0   
5 010 
168,0

0   
987 

255,00   134 
325,00   

852 
930,00 

  
0,00 

  
4 022 

913,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-1 
707 

831,0
0   

-1 
707 

831,0
0   

-34 
156,00   -26 

156,00   
-8 

000,00 
  

0,00 
  

-1 673 
675,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

1 708 
808,0

0   
1 708 
808,0

0   
35 

133,00   27 
133,00   

8 
000,00 

  
0,00 

  
1 673 

675,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

5 011 
145,0

0   
5 011 
145,0

0   
988 

232,00   135 
302,00   

852 
930,00 

  
0,00 

  
4 022 

913,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
                       

                    Strona 8 z 8 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/169/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 28 października 2022 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok. 

 
 
 
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczacej modernizacji i 
rozbudowy sieci wodociągowej 30 000,00 

600   Transport i łączność 4 778 209,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 778 209,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 936 702,00 

   Przebudowa  drogi gminnej Nr 105596B do drogi krajowej Nr 64 przez 
miejscowość Góra Strękowa 112 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nowe Chlebiotki-Nowe Grabowo 40 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 105589B Cibory-Krupy - Cibory-Kołaczki 757 753,00 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 10558B Nowe Krzewo-Stare Krzewo 695 031,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 174503B - Etap II 40 000,00 
   Przebudowa dróg gminnych w rejonie miejscowości Stare Chlebiotki 291 418,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 10558B Nowe Krzewo-Stare Krzewo 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 841 507,00 

   Przebudowa  drogi gminnej Nr 105596B do drogi krajowej Nr 64 przez 
miejscowość Góra Strękowa 795 630,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105589B Cibory-Krupy - Cibory-Kołaczki 841 377,00 
   Przebudowa dróg gminnych w rejonie miejscowości Stare Chlebiotki 1 204 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji projektoowej dotyczącej modernizacji 
budynku Ośrodka Zdrowia 50 000,00 

750   Administracja publiczna 97 153,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 153,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 153,00 
   Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 97 153,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 123 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 
   Zagospodarowanie Parku w Zawadach 123 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 1



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Zagospodarowanie Parku w Zawadach 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Zagospodarowanie Parku w Zawadach 0,00 

  
Razem 5 078 362,00 

 

 Strona 1 z 1  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/169/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 28 października 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  619 431,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 22 945,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 596 486,00 

Rozchody ogółem:  508 897,46 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 508 897,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 1



 

 Strona 1 z 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/169/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku. 

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. Publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ. 

L
p 

Podmi
ot 
dotowa
ny 

Celowa Podmioto
wa  

Przedmiot
owa 

L
p 

Nazwa 
zadania lub 
podmiot 

Celowa Podmioto
wa  

Przedmioto
wa 

1. 

Gminna 
Bibliote
ka 
Publicz
na w 
Zawada
ch 
92116 § 

2480 

 122 700,0
0  1. 

Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i 
Niepełnosprawn
ym 
„EDUKATOR” 
– Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa w 
Konopkach 
Pokrzywnicy  

80101 § 2540 

 656 500,00  

2. 

Powiat 
białosto

cki 
60014 § 

6300  

1 057 384,
00   2. 

Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i 
Niepełnosprawn
ym 
„EDUKATOR” 
– Wychowanie 
przedszkolne  

80103 § 2540 

 281 700,00  

     3. 

Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i 
Niepełnosprawn
ym 
„EDUKATOR” 
– specjalna 
organizacja 
nauki 

80150 § 2540 

 196 700,00  

     4. 

Dotacja dla 
mieszkańców 
Gminy na 
budowę 
instalacji OZE 
energia ze 

 
 
 
 
842 654,0

0 

 
0  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 1



słońca na terenie 
Gminy Zawady 

90005 § 6237 

     5. 
Dotacja dla 
Straży Pożarnej 
w Zawadach  

75412 § 2820 
5 000,00 0  

     6. 

Dotacja dla 
Parafii 
rzymskokatolick
iej pw.  
Przemienienia 
Pańskiego w 
Zawadach na 
konserwację 
ołtarza 
głównego 
Kościoła fil. Pw. 
Narodzenia 
NMP  w 
Ciborach-
Kołaczkach 

92120 § 2720 

21 003,00 0  

RAZEM 1 057 384
,00 

122 700,
00  RAZEM 868 657,

00 
1 134 900,

00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/169/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 28 października 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Zmiany zostały wprowadzone w związku z prawidłową realizacją budżetu i dotyczyły : 

1) Po stronie dochodów wprowadzono zmiany zgodnie z : 

- pismami otrzymanymi z MF, 

- zwiększono dochody zgodnie z wpływami do budżetu, 

- dokonano zmian na pomiędzy paragrafami zgodnie z rozporządzeniem , 

- zmniejszono dochody ze sprzedaży majątku. 

2) po stronie wydatków wprowadzono zmiany zgodnie z : 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami, 

- wprowadzono zadania inwestycyjne: 

- „Przebudowa drogi gminnej Nowe Chlebiotki – Nowe Grabowo” (projekt) – kwota 40.000,00 

- „Przebudowa drogi gminnej nr 174503B – Etap II” 9projekt) – kwota 40.000,00 zł 

- zwiększono kwotę przypadającą dla Edukatora 

3) zmieniono załącznik inwestycyjny, dotacyjny i przychodów i rozchodów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAC8196-41FD-4B48-BCEC-62C4691B31F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 3 (7)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 4 (8)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 5 (9)

	Zalacznik 6 Punkt 3


